
AKCIJAS NOTEIKUMI
No 08.04.2024. līdz 07.07.2024. veikalos MEGO par katriem iztērētajiem 7 EUR pircējs saņem vienu akcijas uzlī-
mi (14 € = 2 uzlīmes, 21 € = 3 uzlīmes utt.). Uzlīmes tiek izsniegtas kopā ar čeku tikai pirkuma veikšanas brīdī. 
Par vēlāk uzrādītiem kases čekiem uzlīmes netiek izsniegtas. Izsniegto uzlīmju skaits ir atkarīgs no kopējās čekā 
norādītās summas. Uzlīmes nav iespējams apmainīt pret skaidru naudu. Uzlīmes ir jālīmē tām paredzētajā uzlīmju 
katalogā, kuru var saņemt visos MEGO veikalos. Citur ielīmētas uzlīmes netiek pieņemtas un ir nederīgas. Sakrājot 
uzlīmju katalogā nepieciešamo uzlīmju skaitu un iesniedzot to MEGO veikala kasierim pirkuma veikšanas brīdī, 
akcijas preces var iegādāties par norādītajām cenām laika periodā no 08.04.2023. līdz 14.07.2023. vai kamēr attie-
cīgā prece ir pieejama veikalos. Ja bukletā ielīmēts pietiekams akcijas uzlīmju skaits, iespējams iegādāties vairākas 
akcijas preces ar atlaidi, izmantojot vienu akcijas bukletu. Akcijas preces ir iespējams iegādāties arī par pilnu cenu, 
t. i., neiesniedzot nepieciešamās uzlīmes. Akcijas precēm papildu atlaides netiek piemērotas. Akcijas preces ir piee-
jamas ierobežotā daudzumā. Akcijas preču sortiments un pieejamība katrā veikalā var atšķirties atkarībā no pircēju 
pieprasījuma. Akcijas preču iztrūkuma gadījumā organizatoram ir tiesības piedāvāt iegādāties citas, līdzīgas preces, 
kas atbilst akcijas preču nosacījumiem, vai pārtraukt izbeigušos preču tirdzniecību. Iegādātās akcijas preces netiek 
mainītas, izņemot gadī jumus, kad tās neatbilst kvalitātes prasībām. Preču izskats un veids, kas atainots akciju avīzē 
vai citos akcijas reklāmas materiālos, var atšķirties no preču izskata un veida realitātē. MEGO patur tiesības jebkurā 
brīdī pārtraukt akciju un mainīt tās noteikumus. Akcijas noteikumi pieejami interneta mājaslapā www.mego.lv un tirdzniecī-
bas vietās. SIA ”Lenoka” nenes nekādu atbildību par jebkādiem zaudējumiem vai kaitējumu, kas radušies vai varētu 
rasties akcijas dalībniekiem un ir saistīti ar dalību akcijā, t. sk., akcijas preču iegādi akcijas laikā. Akcijas dalībnieks 
apstiprina savu bezierunu piekrišanu visiem akcijas noteikumiem un apņemas vadīties pēc tiem un ievērot tos.

LĪMĒJIET 
UZLĪMES ŠEIT

4 5

9

14 15

10

1

6

2

7

3

8

11

16

13

18

12

17

25W

Akcijas periods: 08.04.2024. - 14.07.2024.

50
%

ATLAIDE

S P O R T 
HEALTH 
& HOME

AROMĀTA DIFUZORA 
MITRINĀTĀJS: 
· Aromāta difuzors, gaisa 
mitrinātājs, taimeris, 6 LED 
indikatorukrāsas.

6h
Temp.  

+6
UZLĪMES18,99€

Standarta cena: 37,99€

PRETCELULĪTA 
MASIERIS: 
· 3 maināmas galviņas.
  

+6
UZLĪMES18,99€

Standarta cena: 37,99€

DIGITĀLAIS 
ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪTĀJS: 
· Plaukstas asinsspiediena 
   mērītājs. 

· Sistoliskais/diastoliskais pulss, 
  60 ierakstu mērījumu vēsture.

+6
UZLĪMES29,99€

Standarta cena: 59,99€

MUSKUĻU 
ELEKTROSTIMULATORS: 
· Masē un mazina muskuļu 
spriedzi, izmantojot elektrisko 
stimulāciju.

+6
UZLĪMES7,99€

Standarta cena: 15,99€



PIEKARES TRENIŅU 
KOMPLEKTS: 
· Regulējamas siksnas, 
   durvju enkurs, kāju/potīšu 
   lentes.

+6
UZLĪMES19,99€

Standarta cena: 39,99€

RULLĪTIS VĒDERA PRESEI: 
· Samazina slodzi uz 
   apakšdelmiem un plaukstām. 
   Neslīdīga gumijas pamatne, 
   ērts ergonomisks rokturis.

+6
UZLĪMES8,49€

Standarta cena: 16,99€

ATSPIEŠANĀS ROKTURI: 
· Samazina slodzi uz apakšdelmiem 
   un plaukstām. Neslīdīga gumijas 
   pamatne, ērti un ergonomiski 
   rokturi.

ELASTĪGĀ PRETESTĪBAS 
LENTE KĀJĀM:

neslīdošs rokturis ar 
kāju balstu un četrām 

elastīgām lateksa 
lentēm lietošanai 
stāvus vai sēdus.

+6
UZLĪMES6,49€

Standarta cena: 12,99€

JOGAS PAKLĀJIŅŠ: 
Augsta blīvuma 

jogas paklājiņš 
vingrinājumiem 

uz grīdas.

+6
UZLĪMES19,99€

Standarta cena: 39,99€

TRENIŅU HANTELE AR MĪKSTU 
TEKSTŪRU:

pārklāta ar sintētisku 
vinilu, prettriecienu.

*Vienības cena

+6
UZLĪMES4,49€

Standarta cena: 8,99€

1K
g

+6
UZLĪMES8,99€

Standarta cena: 17,99€

3K
g

SPORTA TERMOPUDELE AR 
BEZVADU AUSTIŅĀM: 
· Augstas kvalitātes nerūsējošais tērauds. 
   Dubultsienu izolācija. Vakuuma sistēma. 
   Uztur šķidruma temperatūru. 
   Necaurlaidīgs pret noplūdi un kondensāciju. 
   Nesatur BPA un toksīnus. Tilpums 600 ml.
   Pamatne, ērti un ergonomiski rokturi.

+6
UZLĪMES19,99€

Standarta cena: 39,99€

+6
UZLĪMES5,49€

Standarta cena: 10,99€

+6
UZLĪMES4,49€

Standarta cena: 8,99€

2 SPORTA DVIEĻU 
KOMPLEKTS:
· Mīksta tekstūra un lieliska uzsūkšanās.

+6
UZLĪMES5,99€

Standarta cena: 11,99€

ELASTĪGO LENTU KOMPLEKTS:
· 3 elastīgas pretestības lentes, 
   8 rokturi ieprogrammēto 
   vingrinājumu intensitātes 
   regulēšanai. 

+6
UZLĪMES12,49€

Standarta cena: 24,99€

PĀRGĀJIENA 
KOMPLEKTS: 

2 demontējamas 
pārgājiena nūjas 

no īpaši viegla 
alumīnija 

sakausējuma

+6
UZLĪMES19,99€

Standarta cena: 39,99€

SKRIEŠANAS SOMIŅA: 
· Sintētiskā kaučuka jostassomiņa, 
   ūdensnecaurlaidīga, pudeles 
   turētājs, atstarojošas sloksnes, 
   regulējamas siksnas.

+6
UZLĪMES4,99€

Standarta cena: 9,99€

www.longfitproducts.com

LECAMAUKLA:
· Lecamaukla ar neslīdīgiem rokturiem,       

ātriem pretsaķeres gultņiem un 
regulējamu virves garumu.


